
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXIV, 

emanato con D.R. n. 721 (prot. 104681) del 25 giugno 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575 (prot.103409), in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni 

giudicatrici per l’esame finale; 

- Vista la delibera del 15 febbraio 2023 (prot. 37228 del 20 febbraio 2023) con cui il Collegio 

dei Docenti del Corso di dottorato in Architettura ha proposto i componenti delle commissioni 

giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

 

DECRETA 

 

 

la nomina delle commissioni giudicatrici per l’esame finale del corso di dottorato in Architettura, 

XXXIV ciclo, per i candidati e nelle composizioni sotto riportati: 

- Eugenia Bordini, Andrea Lumini– curriculum in Rilievo e Rappresentazione dell’Architettura 

e dell’Ambiente 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Stefano Bertocci Ordinario – ICAR/17 – Università di Firenze 

Prof. Marcello Balzani Ordinario – ICAR/17 – Università di Ferrara 

Prof.ssa Maria Linda Falcidieno Ordinario – ICAR/17 – Università di Genova 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Barbara Aterini   Associato – ICAR/17 – Università di Firenze 

Prof. Fabio Bianconi   Associato – ICAR/17 – Università di Perugia 

Prof. Carlo Battini   Associato – ICAR/17 – Università di Genova 

 

- Barbara Paoletti – curriculum in Strutture e Restauro dell’Architettura e del Patrimonio 

Culturale 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Mario De Stefano   Ordinario – ICAR/09 – Università di Firenze 

Dott. Marco Domaneschi   Ricercatore a t.d. – ICAR/09 – Politecnico di Torino 

Dott. Mario Lucio Puppio   Ricercatore a t.d. – ICAR/09 – Università di Cagliari 

 





 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Marco Tanganelli   Associato – ICAR/09 – Università di Firenze 

Prof. Gennaro Magliulo   Associato – ICAR/09 – Università di Napoli Federico II 

Prof.ssa Dora Foti   Ordinario – ICAR/09 – Politecnico di Bari 

 

 

 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  


		2023-03-20T10:49:47+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




